
6 / 1 2008.08.17 22:11:24 by coell

VITALITÁS-SE X2S TEREPTRIATLON - NŐTINCS 2008. AUGUSZTUS 17.

Hely.RSZ Családnév Keresztnév Egyesület Sz. idő Korcs Idő
X2S (0,4-16-4) ABSZOLÚT EREDMÉNYLISTA

1. 996 Medgyes Gábor 1975 30-39 01:05:40
2. 281 Mester Bálint X2S Team 1985 15-23 01:06:28
3. 267 Csaba 1983 24-29 01:08:10
4. 18 Dobai Zoltán 1982 24-29 01:09:41
5. 987 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja 1986 15-23 01:11:41

1000 Szász Viktor Vitalitás SE. 1976 30-39 01:11:54
6. 990 Gábor Vitalitás SE. 1981 24-29 01:12:13
7. 190 Varró Bálint 1994 15-23 01:14:29
8. 274 Novák Ádám X2S Team 1983 24-29 01:16:02
9. 192 Filep Alex 1991 15-23 01:16:38
10. 196 Ferenc 1968 40-49 01:16:44
11. 291 Váraljai 1984 24-29 01:17:05
12. 293 Tóth Viktor 1969 30-39 01:17:08

989Dósa Eszter Vitalitás SE. 1983 24-29 01:19:03
13. 470 Bem Norbert UTE Budapest 1995 15-23 01:19:20
14. 194 Dávid TTC 60 1986 15-23 01:19:36
15. 195 Fejes János 1976 30-39 01:19:45
16. 988 Lajos Sándor X2S Team 1964 40-49 01:19:58
17. 992 Poór Brigitta X2S Team 1989 15-23 01:20:01
18. 995 Richárd - 1977 30-39 01:20:30
19. 273 Szűcsi László GYÖTRI 1962 40-49 01:20:34
20. 272 Dániel Esztergom 1967 40-49 01:20:51
21. 989 Dósa Eszter Vitalitás SE. 1983 24-29 01:20:57
22. 48 Attila X2S Team 1974 30-39 01:21:05
23. 982 Szente Dániel Veresegyház 1991 15-23 01:21:30
24. 268 Kőszegi Csaba X2S Team 1972 30-39 01:21:32
25. 279 Márkus Emese 1987 15-23 01:21:35
26. 275 Kugler Nándor X2S Team 1980 24-29 01:21:59
27. 276 Barna Balázs - 1976 30-39 01:22:09
28. 285 János Gyöngyösi RSE 1965 40-49 01:23:27
29. 1000 Szász Viktor Vitalitás SE. 1976 30-39 01:25:15
30. 286 Csizmadia Gergely - 1970 30-39 01:25:20
31. 290 Csilla - 1976 30-39 01:25:27
32. 278 Magyari Gábor 1981 24-29 01:26:38
33. 287 Róbert Szada 1973 30-39 01:26:39
34. 997 Zsuzsanna 1972 30-39 01:26:57
35. 999 Zoltán Katlan SE. Vác 1964 40-49 01:27:46
36. 985 Dóra 1983 24-29 01:31:18
37. 294 Wágner János Vitalitás SE. 1956 50-59 01:32:17
38. 980 Dr. Kocsis Tamás VISE 1977 30-39 01:32:20
39. 280 Garai Valéria X2S Team 1965 40-49 01:33:30

X2S Team Yasec

Sipiczki X2S Team Yasec
X2S Team Yasec

Reitinger
TVK Mali Tri. Klub

TVK Mali Tri. Klub
Gyevát Nagykátai Duatlon SE.

Vázsony X2S Team Yasec
X2S Team Yasec

Antalóczy
Nagykátai Duatlon SE.

Flier

Sebők

Rózsási

Bardi

X2S Team Yasec

Gyallai

Szemán
World Sea Bird

Zenyik
Sikter X2S Team Yasec
Foltán
Gergelics Anonym SE.
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VITALITÁS-SE X2S TEREPTRIATLON - NŐTINCS 2008. AUGUSZTUS 17.

Hely.RSZ Családnév Keresztnév Egyesület Sz. idő Korcs Idő
40. 979 Bálint VISE 1979 24-29 01:34:19
41. 193 Filep Csaba 1963 40-49 01:34:59
42. 288 Dr. Ács Tamás Szada 1975 30-39 01:35:22
43. 191 Dr. Sipos Andrea 1955 50-59 01:36:39
44. 266 Besze László GYÖTRI 1958 50-59 01:38:14
45. 991 Szabina Vitalitás SE. 1981 24-29 01:38:59
46. 270 Tivadar Budapest 1961 40-49 01:41:38
47. 292 Tóth Katalin Vitalitás SE. 1978 30-39 01:42:24
48. 986 Szirmai Ágoston Budapest 1988 15-23 01:44:28
49. 283 Kovács József 1956 50-59 01:48:10
50. 998 Varróné H. Gabriella - 1965 40-49 01:49:55
51. 271 Dósa Márton Vitalitás SE. 1980 24-29 01:54:04
52. 983 Szebeni Endre 1943 60- 01:54:09
53. 197 Kóbor Edit Száguldó Virágok SE. 1967 40-49 02:01:45
53. 198 Sipos László 1958 50-59 02:01:45
53. 199 Gyarmathy Zsófia Zebegény 1984 24-29 02:01:45
53. 269 Zsolt UTE Budapest 1941 60- 02:01:45

984 Veres Botond 1975 30-39 DNS

VÁLTÓK (0,4-16-4)
1. 284 Gyöngyösi RSE váltó 01:05:30
2. 289 BEAC váltó 01:07:00
3. 981 Szabó/Farkas/Fodor VISE váltó 01:07:28
4. 277 - váltó 01:15:45
5. 994 - váltó 01:16:28
6. 993 Szomszédok - Szabó/Mészáros X2S Team váltó 01:37:11
7. 282 Gyöngyösi RSE váltó 01:46:48

GYERMEK - SERDÜLŐ (0,2-8-2) ABSZOLÚT EREDMÉNYLISTA
1. 470 Bem Norbert UTE Budapest 1995 GY 31:49:00
2. 414 Varró Gergely Városi Sportkör Veresegyház1995 GY 34:01:00
3. 408 Réka 1996 GY 40:08:00
4. 466 Balogh Petra Gyöngyösi RSE 1993 S 45:29:00
5. 415 Horn-Barta Bogyó 1996 GY 48:12:00
6. 469 Rózsás Dániel - 1994 S 50:27:00

ÚJONC (0,1-4-1) ABSZOLÚT EREDMÉNYLISTA
1. 747 Soma Gyöngyösi RSE 1997 Ú2 13:39
2. 780 Koleszár Csaba Villám SC 1998 Ú2 14:32
3. 733 Tímár Gyöngyösi RSE 1997 Ú2 15:14
4. 775 Máté Gyöngyösi RSE 2000 Ú1 15:50
5. 778 Filep 1998 Ú2 15:54

Kummer
TVK Mali Tri. Klub

Budaőrsi TKE

Golyán 
Thomaszovics

Kiss Árpád VDSE Bgy.

Budaőrsi TKE

X2S Team Yasec

Palágyi
Anonym SE.

Babiczki/Pálffy/Balog
Erdős/Szemán/Czabán

Diego - Klegler/Bedő
Trojka - Sebők/Horváth/Séllei

Gyallainé//Varnyú/Szigetvári

Brogli X2S Team Yasec

X2S Team Yasec

Gyallai

Lilián
Gyallai

Zsanna TVK Mali Tri. Klub
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6. 777 Gáspár Soma - 1999 Ú2 16:13
7. 781 Koleszár András Villám SC 2000 Ú1 16:49
8. 725 Kőszegi Mátyás X2S Team 1998 Ú2 17:34
9. 712 Kőszegi Vajk X2S Team 2000 Ú1 17:37
10. 776 Dorina Gyöngyösi RSE 2000 Ú1 17:54
11. 707 Kőszegi Bánk X2S Team 2000 Ú1 18:40
12. 726 Oroszi Ádám Gyöngyösi RSE 2000 Ú1 18:52
13. 779 Koleszár Misi Villám SC 2002 Ú1 20:41

Puruczki 
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Hely.RSZ Családnév Keresztnév Egyesület Sz. idő Korcs Idő
X2S (0,4-16-4) U23 

1. 281 Mester Bálint X2S Team 1985 15-23 01:06:28
2. 987 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja 1986 15-23 01:11:41
3. 190 Varró Bálint 1994 15-23 01:14:29
4. 192 Filep Alex 1991 15-23 01:16:38
5. 470 Bem Norbert UTE Budapest 1995 15-23 01:19:20
6. 194 Dávid TTC 60 1986 15-23 01:19:36
8. 982 Szente Dániel Veresegyház 1991 15-23 01:21:30
10. 986 Szirmai Ágoston Budapest 1988 15-23 01:44:28

1. 992 Poór Brigitta X2S Team 1989 15-23 01:20:01
2. 279 Márkus Emese 1987 15-23 01:21:35

X2S (0,4-16-4) FELNŐTT1
1. 267 Csaba 1983 24-29 01:08:10
2. 18 Dobai Zoltán 1982 24-29 01:09:41
3. 990 Gábor Vitalitás SE. 1981 24-29 01:12:13
4. 274 Novák Ádám X2S Team 1983 24-29 01:16:02
5. 291 Váraljai 1984 24-29 01:17:05
6. 275 Kugler Nándor X2S Team 1980 24-29 01:21:59
7. 278 Magyari Gábor 1981 24-29 01:26:38
8. 979 Bálint VISE 1979 24-29 01:34:19
9. 271 Dósa Márton Vitalitás SE. 1980 24-29 01:54:04

1. 989 Dósa Eszter Vitalitás SE. 1983 24-29 01:20:57
2. 985 Dóra 1983 24-29 01:31:18
3. 991 Szabina Vitalitás SE. 1981 24-29 01:38:59
4. 199 Gyarmathy Zsófia Zebegény 1984 24-29 02:01:45

X2S (0,4-16-4) FELNŐTT2
1. 996 Medgyes Gábor 1975 30-39 01:05:40
2. 293 Tóth Viktor 1969 30-39 01:17:08
3. 195 Fejes János 1976 30-39 01:19:45
4. 995 Richárd - 1977 30-39 01:20:30
5. 48 Attila X2S Team 1974 30-39 01:21:05
6. 268 Kőszegi Csaba X2S Team 1972 30-39 01:21:32
7. 276 Barna Balázs - 1976 30-39 01:22:09
8. 1000 Szász Viktor Vitalitás SE. 1976 30-39 01:25:15
9. 286 Csizmadia Gergely - 1970 30-39 01:25:20
10. 287 Róbert Szada 1973 30-39 01:26:39
11. 980 Dr. Kocsis Tamás VISE 1977 30-39 01:32:20
12. 288 Dr. Ács Tamás Szada 1975 30-39 01:35:22

984 Veres Botond 1975 30-39 DNS

1. 290 Csilla - 1976 30-39 01:25:27
2. 997 Zsuzsanna 1972 30-39 01:26:57
3. 292 Tóth Katalin Vitalitás SE. 1978 30-39 01:42:24

X2S (0,4-16-4) SENIOR1
1. 196 Ferenc 1968 40-49 01:16:44
2. 988 Lajos Sándor X2S Team 1964 40-49 01:19:58
3. 273 Szűcsi László GYÖTRI 1962 40-49 01:20:34

TVK Mali Tri. Klub
TVK Mali Tri. Klub

Antalóczy

X2S Team Yasec

Sipiczki X2S Team Yasec
X2S Team Yasec

Reitinger

Vázsony X2S Team Yasec

World Sea Bird
Kummer

Gergelics Anonym SE.
Golyán 

X2S Team Yasec
X2S Team Yasec
Nagykátai Duatlon SE.

Sebők
Bardi

Zenyik

Anonym SE.

Szemán
Sikter X2S Team Yasec

Gyevát Nagykátai Duatlon SE.
Flier
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4. 272 Dániel Esztergom 1967 40-49 01:20:51
5. 285 János Gyöngyösi RSE 1965 40-49 01:23:27
6. 999 Zoltán Katlan SE. Vác 1964 40-49 01:27:46
7. 193 Filep Csaba 1963 40-49 01:34:59
8. 270 Tivadar Budapest 1961 40-49 01:41:38

1. 280 Garai Valéria X2S Team 1965 40-49 01:33:30
2. 998 Varróné H. Gabriella - 1965 40-49 01:49:55
3. 197 Kóbor Edit Száguldó Virágok SE. 1967 40-49 02:01:45

X2S (0,4-16-4) SENIOR2
1. 294 Wágner János Vitalitás SE. 1956 50-59 01:32:17
2. 266 Besze László GYÖTRI 1958 50-59 01:38:14
3. 283 Kovács József 1956 50-59 01:48:10
4. 198 Sipos László 1958 50-59 02:01:45

1. 191 Dr. Sipos Andrea 1955 50-59 01:36:39

X2S (0,4-16-4) VETERÁN
1. 983 Szebeni Endre 1943 60- 01:54:09
2. 269 Zsolt UTE Budapest 1941 60- 02:01:45

VÁLTÓK (0,4-16-4)
1. 284 Gyöngyösi RSE váltó 01:05:30
2. 289 BEAC váltó 01:07:00
3. 981 Szabó/Farkas/Fodor VISE váltó 01:07:28
4. 277 - váltó 01:15:45
5. 994 - váltó 01:16:28
6. 993 Szomszédok - Szabó/Mészáros X2S Team váltó 01:37:11
7. 282 Gyöngyösi RSE váltó 01:46:48

GYERMEK - SERDÜLŐ (0,2-8-2)
2. 470 Bem Norbert UTE Budapest 1995 GY 31:49:00
1. 414 Varró Gergely Városi Sportkör Veresegyház1995 GY 34:01:00

1. 408 Réka 1996 GY 40:08:00
2. 415 Horn-Barta Bogyó 1996 GY 48:12:00

1. 469 Rózsás Dániel - 1994 S 50:27:00

1. 466 Balogh Petra Gyöngyösi RSE 1993 S 45:29:00

ÚJONC (0,1-4-1)
1. 775 Máté Gyöngyösi RSE 2000 Ú1 15:50
2. 781 Koleszár András Villám SC 2000 Ú1 16:49
3. 712 Kőszegi Vajk X2S Team 2000 Ú1 17:37
4. 707 Kőszegi Bánk X2S Team 2000 Ú1 18:40
5. 726 Oroszi Ádám Gyöngyösi RSE 2000 Ú1 18:52
6. 779 Koleszár Misi Villám SC 2002 Ú1 20:41

1. 776 Dorina Gyöngyösi RSE 2000 Ú1 17:54

1. 747 Soma Gyöngyösi RSE 1997 Ú2 13:39
2. 780 Koleszár Csaba Villám SC 1998 Ú2 14:32
3. 777 Gáspár Soma - 1999 Ú2 16:13

Rózsási
Gyallai
Foltán

TVK Mali Tri. Klub
Thomaszovics

Kiss Árpád VDSE Bgy.
X2S Team Yasec

Budaőrsi TKE

Budaőrsi TKE
Palágyi

Babiczki/Pálffy/Balog
Erdős/Szemán/Czabán

Diego - Klegler/Bedő
Trojka - Sebők/Horváth/Séllei

Gyallainé//Varnyú/Szigetvári

Brogli X2S Team Yasec
X2S Team Yasec

Gyallai

Puruczki 

Gyallai
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4. 725 Kőszegi Mátyás X2S Team 1998 Ú2 17:34

1. 733 Tímár Gyöngyösi RSE 1997 Ú2 15:14
2. 778 Filep 1998 Ú2 15:54

Lilián
Zsanna TVK Mali Tri. Klub
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